
Beefeater 24 45% 0,7 l (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Giny

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

19.4.2025 19:37
1/1

Výrobce Beefeater Distillery 
Kód produktu 1008811 
EAN 5000299605004 

Beefeater 24 je prémiový gin, který posouvá tradiční
londýnský gin na novou úroveň. Vyznačuje se komplexní
chutí a vůní, které jsou výsledkem pečlivého výběru a
zpracování 12 botanických přísad. Tento gin je destilován
v měděných kotlích a následně macerován s těmito
vybranými ingrediencemi po dobu 24 hodin.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Nedostupné
Prodejna Praha

5,00 ks
Prodejna Poděbrady

5,00 ks

Popis
Vůně Beefeater 24 je bohatá a komplexní. Dominuje
výrazný jalovec, který je doplněn citrusovými tóny,
zejména grapefruitu a pomeranče. Jemné nuance
levandule a japonského čaje dodávají ginu elegantní a
sofistikovanou charakteristiku.

Na patře se rozvine plná a sametová chuť s vyváženou
kombinací jalovce, citrusů a koření. Gin je hladký a
komplexní, s dlouhým a příjemným dozníváním.

Beefeater 24 je ideální pro přípravu klasických gin-
toniců, ale skvěle se hodí i do dalších koktejlů. Jeho
komplexní chuť umožňuje široké spektrum kombinací s
různými toniky, bylinkami a ovocem. Můžete ho také
vychutnat čistý s kostkou ledu, aby se plně rozvinuly
jeho aromatické vlastnosti.

Parametry
Země původu Velká Británie 
Obsah alkoholu 45,0 %
Objem 700 ml


